РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Председатель Малоархангельского
районного Совета народных депутатов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                               2011 года №
       г. Малоархангельск

О приеме избирателей депутатами
районного Совета народных депутатов

        В целях обеспечения права  граждан на обращения с жалобами, заявлениями и предложениями в органы местного самоуправления Малоархангельского района и в соответствии с уставом Малоархангельского района
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Утвердить график приема избирателей депутатами Малоархангельского районного Совета народных депутатов (прилагается).
2.      Возложить организацию приема избирателей депутатами районного Совета народных депутатов на секретаря районного Совета народных депутатов Лукину Т.А.

Председатель Малоархангельского
районного Совета народных депутатов                                           А.И.Писарева